BURMISTRZ Gminy
38-480 RYMANG W
waj pcnl'J-.nr;.n.--.:khe

ZARZADZENIE NR 168/2011
BURMISTRZA GMINY RYMANOW
Z DNIA 7 PAZDZIERNIKA 2011 ROKU

W sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z péz. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p6z, zm.) oraz § 10
litery b,c.d uchwaly budzetowej nr IV/15/10 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 30 grudnia
2010 roku oraz pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborezego w Krognie nr
DKO-3101-37/11 z dnia 03.10.2011 r.

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1
I. Wprowadza si¢ zmiany w planach dochodéw budzetowych:
Zwigkszenia

751  Urzedy naczelnych organdw wiladzy 21.860,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Dochody biezace:
dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami 21.860,00

Razem 21.860,00

2. Szczegotowy podzial dochodéw okresla tabelanr 1,




1. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkow budzetowych:

700

710

750

751

754

70005

71004

71035

75011

75108

75412

§2

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami 1 nieruchomosciami
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacjy
ich statutowych zadan

Dzialalnoéé uslugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
W lym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych

Cmentarze

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych

W lym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budizetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
spdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

- wydatki biezace w tym:

swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpoiarowa
Ochotnicze straze pozarne
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:

Zwigkszenia Zmniejszenia

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00

8.000,00

300,00
300,00
300,00
300,00

300,00

21.860,00
21.860,00
21.860,00
21.860.00

450,00
450,00
450,00
450,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00

8.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00

8.000,00

300,00
300,00
300,00
300,00

300,00

450,00
450,00
450,00
450,00



758

801

75818

80101

80110

80114

80120

wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Réine rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe
- wydatki biezace w tym;
wydatki jednostek budzetowych
w tym:;
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan
Rezerwa celowa na nagrody 103.742 dziat 801
Rezerwa ogolna 50.000,00 w tym
dzial 854 — 18.500,00
dzial 900 — 31.500,00

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Gimnazja
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Zespoly obslugi ekonomiczno administracyjnej
szkol
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan
Licea ogdlnoksztalcqce
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczane
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

450,00

115.481,00
60.958,00
60.958,00
60.958,00

60.658.,00
300,00
35.951,00
35.951.00
35.951,00
31.951,00
4.000,00
2.500,00

2.500,00
2.500,00

2.500,00
12.642,00
12.642,00
12.642,00

8.642,00

4.000,00

450,00

153.742,00
153.742,00
153.742,00
153.742,00

153.742,00

11.739,00
8.889,00
8.889.00
8.889,00

8.889,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00



854

9200

80146

80148

85410

90004

90015

90019

90095

Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Stoldéwki szkolne i przedszkolne
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W lym:
wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

Edukacyjna opieka wychowawcza
Internaty i bursy szkolne
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W lym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Oswietlenie ulic, placéw i drog
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem

srodkow z oplat i kar za korzystanie ze
srodowiska
- wydatki biezace w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W lym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Pozostala dzialalnoéé
- wydatki biezgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
W iym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan
Razem

350,00
350,00
350,00

350,00
3.080,00
3.080,00
3.080,00

3.080,00

18.500,00
18.500,00
18.500,00
18.500,00

18.500,00

41.500,00
19.500,00
19.500,00
19.500,00

19.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
210.091,00

350,00
350,00
350,00

350,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

188.231,00

]



2.8zczegolowy podzial wydatkéw okresla tabela nr 2,

Tabela nr 2

75818

To00S 4.000,00 4.000,00
4210 4.000,00
4300 4.000,00
71004 8.000,00
4300 8.000,00
71035 8.000,00
4210 I
75011 300,00
4170
4700 300,00
75108 I '
3030
75412 450,00
4170 450,00
4300 450,00

15

3.742,00

4310

153.742,00

80101 60.958,00 8.889,00
4010 60.658,00
4270 8.589,00
4350 300,00
4370 300,00

80110 35.951,00
4010 31.951,00
4300 4,000,00

80114 2.500,00 2.500,00
4260 2.500,00
4700 2.500,00

80120 12.642,00
4010 8.642,00
4300 4.000,00

80146 350,00 350,00
4210 350,00
4300 350,00

80148 3,080,00

4010 3.080,00
85410 18.500,00

4210 15.500,00
4300 3.000,00
90004 19.500,00
4300 19.500,00
20015 2.000,00




4270 2.000,00
90019 10.000,00 10.000,00
= 4210 10.000,00
4300 10.000,00
90095 10.000,00
4300 10.000,00

3. Zmiany planu wydatkéw w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 3.
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4. Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

gminie po zmianach przedstawia tabela or 4.

Tabela Nr 4
Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie
1. Dochod
Dziat | Rozdzial | Paragraf
010 Rolnictwo i lowiectwo 96.700,00
01095 Pozostala dziatalnosé 96.700,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacj¢
2010 zadan bie2acych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 96.700,00
750 Administracja publiczaa 156.368,00
75011 Urzedy wojewddzkie 127.864,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacjg
2010 zadanh biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 127.864.00
75045 Kwalifikacja wojskowa 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 300,00
75056 Spis powszechny i inne 28.204,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
2010 zadan biezgeych z zakresu administraci rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 28.204,00
751 Urzedy naczelnych organdw wladzy pafstwowej,
Kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 43.053,00
75101 Urzedy naczelnych organdw whadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa 2.623,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadad zleconych gminie ustawami 2.623.00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 40.129,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 40.129,00
Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikéw
75109 wojewbdztw, wybory wéjtow, burmistrzdw i prezydentow
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie 301,00
Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na realizacjg
2010 zadaf biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami 301,00
852 Pomoe spoleczna 4.695.500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego 4.688.500,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje
2010 zadafi biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadai zleconych gminie ustawami 4.688.500,00




85213

Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pomocy spolecznej,
niektére swiadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spolecznej

7.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud2etu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami

IL Wydatki
010 Rolnictwo i lowiectwo 96.700.00
01005 Pozostala dzialalnodé 96. 700,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 1.896.10
4430 Rozne oplaty i skiadki 94.803,90
750 Administracja publiczna 156.368,00
75011 Urzedy wojewodzkie 127.864,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 98.600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.100,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 19.100,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.064,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 300,00
3030 Rone wydatki na rzecz osdb fizycznych 100,00
4300 | Zakup ushig pozostatych 200,00
73056 Spis powszechny i inne 28.204,00
3020 Wrydaiki osobowe niezaliczane do wynagrodzen £.004,50
3040 Nagrody o charakterze szczegdlnym niezaliczane do 6.771,00
wynagrodzen

4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 3.522,04
4120 Skladki na Fundusz Pracy 57546
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.531,00
4210 Zakup materialow | wyposazenia 800,00

751 Urzgdy naczelnych organéw wiladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 43.053,00

75101 Urzgdy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroli
ochrony prawa 2.623,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 2.623,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 40.129,00
3030 Riine wydatki na rzecz os6b fizycanych 21.860,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 566,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 93,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.496,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 8.000,00
4300 Zakup ustug pozostalych 3.650,00
4410 Podréze shuzbowe krajowe 1.464,00

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow

75109 wojewbdztw, wybory wéjtdw, burmistrzdw i prezydentow
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie 301,00
4300 | Zakup uslug pozostalych 301,00

g



852 Pomoc spoleczna 4.695,500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spolecznego 4.688.500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 1.300,00
3110 Swiadczenia spoleczne 4.474.240,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 89.800,00
4040 Dodatkowe ie roczne 6.100,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 83.000,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 5.000,00
4260 | Zakup energii 500,00
4280 Zakup ushug zdrowotnych 500,00
4300 Zakup uslug pozostalvch 8.360,00
4350 Zakup uslug dostepu do sieci Internet 600,00
4370 Optlaty z tytulu zakupu ushug telekomunikacyjnych 2.000,00

swiadezonych w stacjonamej publicznej sieci telefonicznej
4410 Podroze stutbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 2.500,00
4480 Podatek od nieruchomosci 400,00
4610 Koszty posigpowania sadowego i prokuratorskiego 600,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu T00,00

shuzby cywilnej

85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektdre Swiadczenia z pomocy spolecznej,

niektore wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace

w zajeciach w centrum integracji spolecznei 7.000,00

4130 Sktadki na ui’uﬁmi‘e zdrowolne ?‘DDU|DI}

§3

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.




